

# Firmaliiga kaudella 2016

## Ohje Firmasuunnistukseen osallistujille

### Firmasuunnistukseen ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tapahtuu [www.iltarastit.com](http://www.iltarastit.com) sivuilta vasemman reunan *Ilmoittautuminen*-linkistä. Ilmoittautumisen tekijä saa antamaansa sähköpostiosoitteeseen linkin laskuun. Ilmoittautumisen yhteydessä joukkueen ilmoittaja, eli yhteyshenkilö saa sähköpostiinsa myös linkin, jonka kautta voidaan päivittää osallistuvat henkilöt yrityksestä/yhteisöstä.

### Suunnistajien rekisteröinti

Suunnistajien rekisteröimisen yhteydessä tulee syöttää järjestelmään myös emit-numero, jota suunnistaja käyttää suorituksessaan. Uudistuneen tulospalveluohjelmiston myötä oikealla emitillä (omalla) juosseiden tulokset lienevät kerralla oikein. On suositeltavaa, että firmasuunnistajat käyttävät omaa Emit-leimasinta. Näin varmistuu helpoiten, että tuloksista poimitaan suoritukset mukaan firmapisteisiin ja mahdollisesti saman nimiset henkilöt eivät sekoitu keskenään. Vuokratulla emitillä juokseminen on kuitenkin sallittua, mutta silloin tulee erikseen varmistaa, että pisteet tulevat lasketuksi.

### Tuloslaskentasäännöt muuttuvat kaudelle 2016

Pistelaskennan säännöt muuttuvat kaudelle 2015 siten, että kullekin joukkueelle lasketaan mukaan viiden eniten pisteitä keränneen suunnistajan pisteet. Tutustu pistelaskentasääntöihin: [http://www.iltarastit.com/FirmasuunnistuksenOhje\\_2016.pdf](http://www.iltarastit.com/FirmasuunnistuksenOhje_2016.pdf)

### Määräaikojen noudattaminen kaudella 2016

- Firman pisteet lasketaan mukaan yhteispisteisiin alkaen tapahtumasta, johon ilmoittautuminen on jo tehty. Siis takautuvasti ei pisteitä oteta mukaan.
- Henkilön suoritukset lasketaan mukaan firman pisteisiin siitä lähtien, kun henkilö on rekisteröity firman vahvuuteen.
- Tulosten julkaisemisen jälkeen otetaan vastaan 'vastalauseita' tapahtumaviikon perjantaihin klo 16:00 asti. Myöhemmin tulleet korjaukset eivät vaikuta pisteisiin. Eikä emit muutoksista (ilmoittamaton nimi, väärä emit, tai korjaamaton laina emit) johtuvia korjauksia huomioida lainkaan vastalauseajan päättymisen jälkeen.

### Linkit

Ilmoittautuminen: <http://www.kuvasivu.com/firmailmo/>

Ilmoittautuneet joukkueet: <http://www.kuvasivu.com/tulospalvelu/firmatilanne.php>

Klikkaamalla firman nimeä, näet rekisteröidyt henkilöt.

Tulosreklamaatio: <http://www.iltarastit.com/firmareklam.php>

Säännöt: <http://www.iltarastit.com/fohjeet.php>

terveisin Firmasuunnistuksen tulospalvelutiimi.